
16int01248

16int01248

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK:

gelet op het bepaalde in de artikelen 15 en 18, 1
e
 lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994;

overwegende, dat er behoefte is aan een laad- en losplaats nabij Maastrichterlaan 9;

dat de Maastrichterlaan bij de gemeente in beheer en onderhoud is;

dat deze maatregel strekt tot het voor diverse functies voorzien van een laad- en losplaats, als bedoeld

in artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994;

dat overleg heeft plaatsgevonden met de Politiechef Basisteam Westelijke Mijnstreek;

b e s l u i t e n :

door het plaatsen van borden E07 van bijlage 1 van het RVV een laad- en losplaats mogelijk te maken

in de Maastrichterlaan nabij nummer 9.

Beek, 01 november 2016

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK

namens dezen,

Luc Bischoff

Afdelingshoofd Ruimte

Nr. 62380

STAATSCOURANT 17 november

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 62380 17 november 20161


